

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคุ่มกกโก หมู่ที่ 10 ตำบลชนบท อำเภอ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชนบท - บ้านคูใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,940 เมตร ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 ลิตรละ 22.50 บ.

เมตร พร้อมบดอัดแน่น ปริมาตรลูกรัง 1,542 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การ

บริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	4,462.00	1.63	7,273.06	1.3365	2.18	9,720.44
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,542.00	235.45	363,063.90	1.3365	314.68	485,234.90
							-	-
กำหนดวงงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน					370,336.96		TOTAL	494,955.35

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 370,336.96

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

= 494,955.35

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 494,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย

0 %

เงินประกันผลงานหัก

0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายโกวิท สีพิทรวงศ์)

(นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ)

(นายกิตติ ตี้อัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคุ่มกกโก หมู่ที่ 10 ตำบลชนบท อำเภอนบพ อำเภอนบพ - บ้านดู่ใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลชนบท อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย:บาท

10

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	373,153.56	1.3365	498,719.73	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				498,719.73	
คิดเพียง				498,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธา 8 วช

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคุ่มกกโก หมู่ที่ 10 ตำบลชนบท อำเภอนบพิตำ - บ้านคูใหญ่ หมู่ที่ 4
ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,940 เมตร ลงลูกรังตลอดสาย
หนา 0.15 เมตร พร้อมบดอัดแน่น ลาดชันด้านข้าง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัด
ขอนแก่น

11

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าชุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	4,462.00	1.38	6,157.56	
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,542.00	238.00	366,996.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				373,153.56	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบสามบาทห้าสิบบทสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายทศพล อธิพงษ์ชาติ)

นายช่างโยธา 7 ว.